Tel: 0734.161.151                                              www.panourisolarepro.ro
PANOU SOLAR PRESURIZAT
COMPACT
   Cu ajutorul SOARELUI:
• Economisiți BANI
• Protejați PLANETA
• Vă faceți VIAȚA mai ușoară
Tel: 0734.161.151                                              www.panourisolarepro.ro

STRUCTURA PRODUSULUI      DIMENSIUNILE PRODUSULUI
      1. Rezervor           2. Tuburi vidate cu heat-pipe
      3. Suport (cadru)      4. Conuri susținere tuburi
      5. Capace laterale     6. Supapă de presiune/temperatură
Model L（mm）
D1
(mm)
D2
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
G-PCI-58/1800-10 1060 380 480 800 1520 1750
G-PCI-58/1800-15 1460 380 480 1200 1520 1750
G-PCI-58/1800-20 1860 380 480 1600 1520 1750
G-PCI-58/1800-25 2260 380 480 2000 1520 1750
G-PCI-58/1800-30 2660 380 480 2400 1520 1750

SPECIFICAȚII PRINCIPALE
Model
Suprafață
（m²）
Volum
rezervor
（L）
Tuburi
vidate
（mm）
Nr.
Tuburi
Greutate
netă（kg）
G-PCI-58/1800-10 1.45 105 Φ58*1800 10 65
G-PCI-58/1800-15 2.05 150 Φ58*1800 15 80
G-PCI-58/1800-20 2.75 200 Φ58*1800 20 100
G-PCI-58/1800-25 3.45 250 Φ58*1800 25 125
G-PCI-58/1800-30 4.10 300 Φ58*1800 30 150
Dimensiuni conectori
Model
Intrare apă
rece